CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n9 112/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal o cascalhamento da estrada da Serra da Boa Vista
ligando o Rio Quieto ao Rio Bocó até o Helião Chácara Santa Rita de Cássia. O referido
cascalhamento se faz necessário devido as más condições que as estradas se encontram
dificultando assim o transporte escolar e as demais atividades dos moradores da região.

Pitanga, 03 de setembro de 2018.

’  > /

José Veres
Vereador

Marlene Soares Munhoz
Vereadora

i Câm ara M unicipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N3_3-,
I D ata__ íx JlJ.__ _ i • ?

n i .horas.

>\

.minutos.

Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br